

اعلامیه مطبوعاتی

یوناما ابزار سیاسی و لانه جاسوسی قدرت‌های غربی است و ماموریت آن باید هر چه زودتر در افغانستان پایان یابد

شورای امنیت سازمان ملل با تصویب قطع‌نامه‌ای به اتفاق آراء، ماموریت «یوناما» یا دفتر معاونت سازمان ملل در افغانستان را برای یک سال دیگر تمدید کرد. رئیس دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل، تداوم حضور یوناما در افغانستان را «ضروری» خوانده و گفته است که جامعه جهانی به دنبال «تعمیق تعامل و اعتمادسازی» با طالبان است

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه افغانستان تمدید ماموریت یوناما را محکوم نموده و آن را یک ماموریت شیطنانی و خبیثانه‌ی می‌داند که ادامه فعالیت آن، هم برای مردم افغانستان خطر است و هم حاکمان فعلی را از تطبیق کامل اسلام منحرف می‌سازد

ماموریت یوناما در حقیقت با اشغال و سیاست قدرت‌های بزرگ در افغانستان گره خورده است. زمانی‌که افغانستان مورد اشغال قرار گرفت، یوناما در سال 2002 از سوی شورای امنیت به منظور آوردن اصلاحات سیاسی، اقتصادی و ارزشی در افغانستان به فعالیت آغاز نمود. در واقع یوناما بازوی سیاسی و فرهنگی استعمار در 20 سال جمهورییت بود و با تطبیق برنامه‌های سکولار سازی، اصلاحات سیاسی مبتنی بر دموکراسی و تضعیف ارزش‌های اسلامی تلاش‌های زیادی را انجام داد. جا داشت پس از خروج شرم‌آور نیروهای امریکا و ناتو بساط سازمان‌ها و ماموریت‌های سیاسی و فرهنگی اشغال‌گران نیز از افغانستان برچیده می‌شد. اما نه تنها این ماموریت‌های ادامه یافت، بلکه امروزه یوناما یک چتر کلانی است که شامل 20 آژانس، صندوق و برنامه می‌شود و تحت نام کمک‌های بشردوستانه به ترویج ارزش‌های لیبرال و اصلاحات سیاسی دموکراتیک می‌پردازد

آنچه بیشتر از همه مایه تأسف و نگرانی ما شده این است که سخنگوی رسمی حکومت افغانستان از تمدید ماموریت یوناما استقبال کرده است. او به تلویزیون ملی گفت: «ان‌شاءالله که به‌خیر افغانستان خواهد بود، چون افغانستان نیاز به ارتباط با کشورها و سازمان‌ها دارد. در این راستا، یوناما می‌تواند تحکیم‌کننده روابط باشد.» در حالی‌که ملل متحد، ماموریت‌ها و آژانس‌های وابسته به آن لانه‌های جاسوسی و ابزار سیاسی قدرت‌های غربی می‌باشند که فعالیت آن‌ها به غیر از شرّ و بدبختی پیامد دیگری ندارند. بناء هرگونه رابطه و دید مثبت نسبت به سازمان ملل و سایر نهادهای بین‌المللی اشتباه بس بزرگ سیاسی بوده که عواقب خطرناک را در پی دارد

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا بَطَانَةً مِنْ دُونِكُمْ لَا يَأْلُونَكُمْ خِيَالًا وَدُّوا مَا عَنِتُّمْ قَدْ بَدَتِ الْبَغْضَاءُ مِنْ أَفْوَاهِهِمْ وَمَا تُخْفِي صُدُورُهُمْ أَكْبَرُ قَدْ بَيَّنَّا لَكُمْ الْآيَاتِ إِن كُنْتُمْ تَعْقِلُونَ [آل عمران: 118]

ای کسانی که ایمان آورده اید! از غیر خود محرم اسرار برنگزینید، آنان از هیچ گونه شرّ و فسادی در حق شما کوتاهی نمی‌کنند آنان آرزوی رنج و زحمت شما را (در دل) دارند دشمنانگی از دهان آنان آشکار است، و آنچه در دل دارند بزرگتر است ما نشانه‌هایی را برای شما بیان کردیم اگر اهل عقل و درایت هستید

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه افغانستان